
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:  г.Коряжма, о.Профсоюзов НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ:                          10ч 00м

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:   17 марта 2018 года ОКОНЧАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ:                   15ч 00м

Жюри соревнований: Технические данные:

Главный судья:
Главный секретарь

Место Ст.
номер 

Фамилия, Имя Год 
рождения

Звание
Разряд

Город,Ведомство,Клуб Результат

1 55 Лузгарев Павел 2000 1р ДЮСШ г.Луза 1:42:10
2 57 Шенин Кирилл 2002 1р ФЛГ Вилегод. р-на 1:47:19
3 56 Тетерин Евгений 2001 1р ДЮСШ г.Луза 1:52:55
4 58 Полушин Георгий 2002 1р ФЛГ Вилегод. р-на 2:02:02
5 60 Курдюков Антон 2003 ДЮСШ г.Коряжма 2:02:10
6 61 Кожевников Дмитрий 2003 ДЮСШ г.Коряжма 2:31:00

54 Шемелов Максим 2003 1р ДЮСШ г.Луза сошел
59 Демидов Никита 2002 1р ФЛГ Вилегод. р-на сошел

1 82 Баландин Сергей 1996 кмс С.Красноборск 2:51:56
2 84 Егоров Александр 1992 ЛК "Полюс" г.Коряжма 3:00:45
3 76 Петялин Дмитрий 1992 ЛК"Созвездие"г.Луза 3:18:18
4 83 Галин Александр 1993 1р П.Урдома 3:24:57
5 94 Пеньевской Павел 1990 ЛК "Полюс" г.Коряжма 3:53:27

89 Орлов Дмитрий 1991 ЛК "Полюс" г.Коряжма сошел
92 Новгородцев Александр 1997 Г.Котлас КРУ сошел
93 Лахтионов Никита 1998 Г.Котлас КРУ сошел
79 Смирнов Дмитрий 1989 3р С.Красноборск не старт.

77 Мартьянов Александр 1988 ЛК"Созвездие"г.Луза сошел

1 90 Следников Александр 1974 Г.Красавино 2:50:22
2 73 Трубачев Сергей 1978 П.Вычегодский 2:55:09
3 95 Коптяев Роман 1973 ЛК "Полюс" г.Коряжма 3:23:02
4 71 Собашников Алексей 1975 Skirunners Arkhangel 3:28:20
5 91 Малков Игорь 1969 ЛК "Полюс" г.Коряжма 3:42:11
6 72 Лукин Алексей 1973 ЛК "Полюс" г.Коряжма 3:56:00

85 Шапоров Александр 1975 Г.Котлас сошел
87 Бабкин Вячеслав 1974 1р П.Березник сошел
98 Никоноров Лев 1977 ЛК "Полюс" г.Коряжма сошел
78 Смирнов Владимир 1975 3р С.Красноборск не старт.
81 Карпов Андрей 1971 Г.Москва не старт.
86 Верховцев Сергей 1975 1р ФЛГ Вилегод. р-на не старт.

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СПОРТКОМБИНАТ "ОЛИМП"

XXVIII Лыжный марафон "ПОЛЮС"

1979-88г.р., 30-39 лет, 50 км

1969-78г.р., 40-49 лет, 50 км

1989-99г.р. 19-29 лет, 50 км

МУЖЧИНЫ 30,50 КМ, свободный стиль

Тетерин К.А. (г.Коряжма) Дистанция:                               50км

2000-2003г.р. 15-18 лет, 30 км

 Суханова Т.М. (г.Коряжма) Длина круга:                              5км
Кругов:                                       6,10



1 97 Басанец Олег 1967 Г.Коряжма 3:19:06
2 96 Гостев Юрий 1960 П.Октябрьский 3:31:05
3 88 Гневашев Олег 1967 Г.Котлас 3:34:01

74 Седельников Игорь 1963 мс ЛК"Созвездие"г.Луза не старт.
75 Петялин Александр 1959 мс ЛК"Созвездие"г.Луза не старт.
80 Шергин Александр 1959 П.Приводино не старт.

1 49 Томилов Виктор 1952 1р С.Красноборск 2:02:41
2 62 Нестеров Василий 1956 ЛК "Полюс" г.Коряжма 2:12:32
3 50 Татаринов Вениамин 1951 ЛК"Созвездие"г.Луза 2:27:24
4 64 Типунин Иван 1938 ЛК "Полюс" г.Коряжма 2:58:40

51 Новинский Геннадий 1947 ЛК "Полюс" г.Коряжма сошел
52 Трубачев Александр 1953 П.Вычегодский сошел
63 Ярыгин Леонид 1955 ЛК "Полюс" г.Коряжма сошел

Погода

Н.гонки / к.гонки/ темп.возд
Ясно/ Ясно/ -20-23

Тетерин К.А.(г. Коряжма) Суханова Т.М. (г. Коряжма)

Трасса / стадион Заявлено / Старт. / Не старт. / Финиш. / Не финиш. 
Хорошо / Хорошо 43/36/7/24/12

Главный судья Главный секретарь

Технические 
данные

Статистика гонки

1959-68г.р., 50-59 лет, 50 км

1958 г.р. и старше, 60 и старше, 30 км



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:  г.Коряжма, о.Профсоюзов НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ:                          10ч 00м

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:   17 марта 2018 года ОКОНЧАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ:                   15ч 00м

Жюри соревнований: Технические данные:

Главный судья:
Главный секретарь

Место Ст.
номер 

Фамилия, имя Год 
рождения

Звание
Разряд

Город,Ведомство,Клуб Результат

1 6 Юрачева Виктория 2001 1р ФЛГ Вилегод. р-на 0:58:39
2 2 Смирнова Татьяна 2003 МОУ СОШ с.Красноборс 1:02:19
3 7 Панина Светлана 2000 1р ФЛГ Вилегод. р-на 1:06:27
4 8 Ярыгина Юлия 2002 ДЮСШ г.Коряжма 1:07:27

1 Ковальчук Светлана 2002 1р МОУ СОШ с.Красноборс не старт.
3 Попова Марианна 2003 МОУ СОШ с.Красноборс не старт.
4 Попова Валерия 2003 МОУ СОШ с.Красноборс не старт.

1 44 Гороховская Марина 1985 ЛК "Полюс" г.Коряжма 2:09:15
45 Ковальчук Ольга 1979 3р С.Красноборск не старт.

1 47 Удалова Людмила 1969 мс Г.Сосногорск 1:47:19
2 41 Фенева Елена 1972 1р ЛК "Полюс" г.Коряжма 2:26:49

46 Новинская Вера 1972 2р С.Красноборск не старт.
65 Климова Юлия 1974 ЛК "Полюс" г.Коряжма не старт.

1 48 Галина Валентина 1968 2р П.Урдома 2:30:01
2 42 Беззубова Валентина 1960 ЛК"Созвездие"г.Луза 3:07:24

43 Большакова Зоя 1953 ЛК"Созвездие"г.Луза не старт.
Погода

Н.гонки / к.гонки/ темп.возд
Ясно/ Ясно/ -20-23

Технические 
данные

Кругов:                         3 на 15 км, 6 на 30 км

1979-99г.р. 19-39 лет, 30 км

1969-78г.р., 40-49лет, 30 км

Статистика гонки

2000-2003г.р. 15-17 лет, 15 км

ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СПОРТКОМБИНАТ "ОЛИМП"

XXVIII Лыжный марафон "ПОЛЮС"

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Тетерин К.А.(г. Коряжма)

ЖЕНЩИНЫ 15,30 КМ, свободный стиль

Тетерин К.А. (г.Коряжма) Дистанция:                               30км

Главный судья Главный секретарь

Суханова Т.М. (г. Коряжма)

 Суханова Т.М. (г.Коряжма) Длина круга:                              5км

Хорошо / Хорошо
Заявлено / Старт. / Не старт. / Финиш. / Не финиш. 

16/9/7/9/0

1968 г.р. и старше, 50 и старше, 30 км

Трасса / стадион



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:  г.Коряжма, о.Профсоюзов НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ:                          10ч 00м

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:   17 марта 2018 года ОКОНЧАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ:                   15ч 00м

Жюри соревнований: Технические данные:

Главный судья:
Главный секретарь

Место Ст.номер Фамилия, имя Год рождения Звание
Разряд

Город,Ведомство,Клуб Результат

1 90 Следников Александр 1974 Г.Красавино 2:50:22
2 82 Баландин Сергей 1996 кмс С.Красноборск 2:51:56
3 73 Трубачев Сергей 1978 П.Вычегодский 2:55:09
4 84 Егоров Александр 1992 ЛК "Полюс" г.Коряжма 3:00:45
5 76 Петялин Дмитрий 1992 ЛК"Созвездие"г.Луза 3:18:18
6 97 Басанец Олег 1967 Г.Коряжма 3:19:06
7 95 Коптяев Роман 1973 ЛК "Полюс" г.Коряжма 3:23:02

ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СПОРТКОМБИНАТ "ОЛИМП"

XXVIII Лыжный марафон "ПОЛЮС"

ПРОТОКОЛ АБСОЛЮТНОГО ПЕРВЕНСТВА
МУЖЧИНЫ 50 КМ, свободный стиль

 Суханова Т.М. (г.Коряжма) Длина круга:                              5км
Кругов:                                       10

Тетерин К.А. (г.Коряжма) Дистанция:                               50км

7 95 Коптяев Роман 1973 ЛК "Полюс" г.Коряжма 3:23:02
8 83 Галин Александр 1993 1р П.Урдома 3:24:57
9 71 Собашников Алексей 1975 Skirunners Arkhangel 3:28:20

10 96 Гостев Юрий 1960 П.Октябрьский 3:31:05
11 88 Гневашев Олег 1967 Г.Котлас 3:34:01
12 91 Малков Игорь 1969 ЛК "Полюс" г.Коряжма 3:42:11
13 94 Пеньевской Павел 1990 ЛК "Полюс" г.Коряжма 3:53:27
14 72 Лукин Алексей 1973 ЛК "Полюс" г.Коряжма 3:56:00

77 Мартьянов Александр 1988 ЛК"Созвездие"г.Луза Сошел
85 Шапоров Александр 1975 Г.Котлас Сошел
87 Бабкин Вячеслав 1974 1р П.Березник Сошел
89 Орлов Дмитрий 1991 ЛК "Полюс" г.Коряжма Сошел
92 Новгородцев Александр 1997 Г.Котлас КРУ Сошел
93 Лахтионов Никита 1998 Г.Котлас КРУ Сошел
98 Никоноров Лев 1977 ЛК "Полюс" г.Коряжма Сошел

Погода
темп.возд

Ясно/ Ясно/ -20-23
Главный судья Главный секретарь

Тетерин К.А.(г. Коряжма) Суханова Т.М. (г. Коряжма)

Технические данные Статистика гонки
Трасса / стадион  Старт. / Финиш. / Не финиш.

Хорошо / Хорошо 21/14/7



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:  г.Коряжма, о.Профсоюзов НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ:                          10ч 00м

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:   17 марта 2018 года ОКОНЧАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ:                   15ч 00м

Жюри соревнований: Технические данные:

Главный судья:
Главный секретарь

Место Ст.номер Фамилия, имя Год 
рождения

Звание
Разряд

Город,Ведомство,Клуб Результат

1 47 Удалова Людмила 1969 мс Г.Сосногорск 1:47:19
2 44 Гороховская Марина 1985 ЛК "Полюс" г.Коряжма 2:09:15
3 41 Фенева Елена 1972 1р ЛК "Полюс" г.Коряжма 2:26:49
4 48 Галина Валентина 1968 2р П.Урдома 2:30:01
5 42 Беззубова Валентина 1960 ЛК"Созвездие"г.Луза 3:07:24

Погода
темп.возд

ЖЕНЩИНЫ 30 КМ, свободный стиль

Технические данные Статистика гонки
Трасса / стадион  Старт. / Финиш. / Не финиш.

Кругов:                                       6

Барцев Н.А. (г.Коряжма) Дистанция:                               30км
 Суханова Т.М. (г.Коряжма) Длина круга:                              5км

ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СПОРТКОМБИНАТ "ОЛИМП"

XXVIII Лыжный марафон "ПОЛЮС"

ПРОТОКОЛ АБСОЛЮТНОГО ПЕРВЕНСТВА

темп.возд
Ясно/ Ясно/ -20-23

Тетерин К.А.(г. Коряжма) Суханова Т.М. (г. Коряжма)

Хорошо / Хорошо 5/5/0
Главный судья Главный секретарь

Трасса / стадион  Старт. / Финиш. / Не финиш.


